广东金融学院2020年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员综合面试须知

为确保广东金融学院2020年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员综合面试工作顺利开展，现将综合面试具体安排及相关流程公布如下，请各位考生积极配合、做好准备。
一、进校流程
1、进入综合面试的考生入校须持有效期内的身份证原件和笔试准考证原件（人事处盖章），如遗失身份证，务必提供派出所提供的有效身份证明，其他证件无效。
2、进入综合面试的考生须提前在微信小程序“粤省事”粤康码或小程序“穗康”的健康自查上报模块如实登记个人近期旅居史、接触史、身体健康状况、来粤方式等情况，产生粤康码或穗康码。考生须在进校时主动出示手机显示的粤康码或穗康码，实时显示为绿码或蓝码，方可进校。若粤康码或穗康码显示为非绿码或非蓝码的，请提供近7天内由国内三甲以上医院出具的核酸检测报告，要求结果为阴性，方可进校。如有疑问请咨询：020-37216160。
3、进入综合面试的考生应主动接受体温检测，若体温在37.3°C及以上的，不得进入学校。
4、请进入综合面试的考生自行安排交通工具前往资格复审地点并做好个人防护措施，校外车辆一律不得进入校园。考生自进入校园到离开校园须全程佩戴口罩。
二、面试准备材料
请进入综合面试的考生在报到时准备好以下材料：身份证原件、笔试准考证和7份《广东金融学院合同聘用制（非事业编制）人员报名表》纸质版，按面试规定时间到场报到，然后抽取面试顺序。
三、综合面试安排
进入综合面试的考生随机分为4组，具体分组名单请见附件《广东金融学院2020年招聘合同聘用制（非事业编制）辅导员综合面试分组、时间和地点安排》，每组面试时间与地点安排如下：
第一组：
报到时间：2020年7月15日（周三）上午8:30-8:55
报到地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（1）
面试时间：2020年7月15日（周三）上午9:00-12:00
面试地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（2）
第二组：
报到时间：2020年7月15日（周三）上午8:30-8:55
报到地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（3）
面试时间：2020年7月15日（周三）上午9:00-12:00
面试地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（4）
第三组：
报到时间：2020年7月15日（周三）下午14:00-14:25
报到地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（1）
面试时间：2020年7月15日（周三）下午14:30-18:00
面试地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（2）
第四组：
报到时间：2020年7月15日（周三）下午14:00-14:25
报到地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（3）
[bookmark: _GoBack]面试时间：2020年7月15日（周三）下午14:30-18:00
面试地点：广东金融学院招生就业处就业面试室（4）
四、综合面试流程
1、具有面试资格者按照公布或通知的时间地点参加面试，未按时报到或中途擅自离开者视为放弃本次面试机会。
2、以结构化面试为主。面试由自我介绍、学生工作方案设计展示、现场问答等环节组成，每人面试总时长不超15分钟。
3、结构化面试内容
（1）自我介绍（限时2分钟）
（2）学生工作方案设计展示（限时8分钟）
以“如何开展常态化疫情防控下的学生工作”为主题设计一个工作方案，要求用PPT展示并讲解方案的设计思路、实施办法、预计效果等。请自备U盘存储PPT，提前做好展示准备。
（3）现场问答（限时5分钟）
现场问答由评委就面试者的教育背景、工作经历、对学生工作的认识等方面提问，面试者作答，重点考察面试者的业务能力、表达能力、临场应变能力等。